

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีต.สายบ้านแดงหม้อทอง-นาสมบูรณื งบประมาณ ๒๕๖1 ตำบลแดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
- กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณจ่ายตามบัญชีงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2561 เป็นเงินจำนวน 2,130,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
- ก่อสร้างถนนคอนกรีต.สายบ้านแดงหม้อทอง-นาสมบูรณื ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 733.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.00-1.00 เมตร  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561
- 4.ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2561 เป็นเงินจำนวน 2,032,000 บาท  
- แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น
- 5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง  
5.1 นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร ประธานกรรมการ  
5.2 นายสุภาภรณ์ นิจประทุม กรรมการ  
5.3 นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้  
โครงการ ก่อสร้างถนน คลส.สายบ้านดงหม้อทอง - นาสุมบูรณ์  
ประเภทงาน ทาง

แบบ อบต.ดงหม้อทองใต้ที่ 27/2561

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 2 ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 733.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประมาณราคากำหนด 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F (ฝนตกชุก1)	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางปรับเกลี่ยแต่ง	3,665.00	ลบ.ม.	3.71	13,597.15	1.3822	5.13	18,793.98	
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	183.25	ลบ.ม.	535.15	98,066.24	1.3822	739.68	135,547.15	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	3,665.00	ตร.ม.	347.25	1,272,671.25	1.3822	479.97	1,759,086.20	
	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	75.00	ม.	138.29	10,371.75	1.3822	191.14	14,335.83	
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	290.00	ม.	50.04	14,511.60	1.3822	69.17	20,057.93	
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	733.00	ม.	56.46	41,385.18	1.3822	78.04	57,202.60	
4	งานไหล่ทางลูกรัง	219.90	ลบ.ม.	80.33	17,664.57	1.3822	111.03	24,415.96	
	รวมค่างาน 1 - 4				1,468,267.73			2,029,439.66	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่างาน 1 - 5							2,032,439.66	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				(สองล้านสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)			2,032,000.00	

ราคาเฉลี่ย 2,772,169.17 บาท/กม. และราคาเฉลี่ย 554.43 บาท/ตารางเมตร  
ขนาดเนื้องาน ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 733.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร  
Factor F (งานทาง ฝนตกชุก 1) = 1.3822  
หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%  
เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เป็นเงินทั้งสิ้น 2,032,000.00 (สองล้านสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรกาญจน์ นิธิประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน